
*.8-*

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias méd¡cas.

3l Dtc. 2020

¡t"?.?kt pt
LOTA,
DECRETO

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atencrón Primar¡a y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" J9.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilic¡a, que a cont¡nuación se ¡nd¡ca por el periodo que en cada caso se señala.

28t 10 2420

30t11 2020

13t11 2020

07 tl1 2020

01t112020
oqt10 2020

10111',2020

11'2020

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI S

N LI ES

AD INIST D R MI,, ICIPAL
POR OR EN DE SEÑOR A CALDE

JOSE M B

SECRE
Distribución

RI

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretar¡a
HMC/MPCH/MJIfu
)<

H

N" NOM BRE CONS.

t-- | 25t1012020AGUILERA IVARTINEZ EDANIS

c-1 20t10120202 BIZAMA SILVA ROSA

c-13 CANELON ZERPA LISSET
(-a 15t10t2020

c-15 FERNANDEZ ROMAN PA¡/IELA
c-4 20t10t20206 HENRIQUEZ SALAS GENESIS
u-l 18110t20207 SAEZ INOSTROZA PEDRO
c-4 30t09t2020I SANZANA RIFO CINTHIA
t -| 21t10t2020I SIERRA MONTECINOS PAOLA

16t10t202010.- VALLEJOS QUIÑILEN JORGE

DIAS

04

42

01

30

15
'1s

15

10

21

21

v

IPAL
STEROS

É',
\%

I
DESDE I HASTA

|1-

08t10t2020 1 08110i2020

4,- I CHAVEZ DELGADO EUNICE

24t10t2020
03t112020

lc4


